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Protokoll 0/06 
 
 
Møte: Rådet for funksjonshemmede  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57   

Møtetid: Tirsdag 12. desember 2006 kl. 17.00-17.45  
  

 

   
 
 
Opprop 
Til stede: Ole Einar Olsen (Multippel skleroseforeningen, FFO), Helge Havnegjerde 
(Blindeforbundet, SAFO), Petter Bøe (Landsforeningen for Pårørende innen Psykiatri, LPP), 
Brigitte Alnæs, V (bydelsutvalgets representant) 
 
Forfall: Erik Halseth (Norsk forening for cystisk fibrose, FFO), Peter Kleinert 
(Afasiforeningen, FFO), Mari Hetland Nilsen, A (bydelsutvalgets representant)   
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent uten merknader. 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent uten merknader. 
 
Informasjon  
Administrasjonen informerte om saker til bydelsutvalgets møte 14.12.2006. 
 
Eventuelt 
Administrasjonen svarte på spørsmål fra Ole Einar Olsen: 
 
Snørydding HC-parkeringsplasser i bydelen 
Inngår ikke i de kontraktene bydelen har med de entreprenørene som har ansvar for 
snøbrøyting-/rydding. Det er Bydelsrusken som gjør dette arbeidet.  
 
Mangel på informasjon til beboere med parkeringstillatelse 
Trafikketaten er ansvarlig for å gi informasjon om regler for bruk av plassene. 
Administrasjonen vil se på problemet med tilgjengelighet for forflytningshemmede i 
forbindelse med forsøket med beboerparkering i deler av bydelen. 
 
Bydelsutvalgets budsjettrevisjon 15.06.2006 
Bydelsdirektørens forslag om å kutte kr. 700.000 i hjemmetjenestene ble vedtatt. 
 
Neste møte i komiteen 
Vil ta opp bydelens tilbud til beboere med alvorlig psykisk helsetilstand. Administrasjonen vil  



 
ndersøke om temaet kan tas opp sammen med Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen.’ 
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Administrasjonen ble bedt om å undersøke status for konkurranseutsetting av TT-kjøringen i 

. Oslo
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Sak 9 /06    Protokoll fra møte i rådet 10.10.2006 
 
Vedtak: 
Protokollen enstemmig godkjent. 

Sak 10 /06  Bydelsdirektørens budsjettforslag 2007 
 
Administrasjonen informerte om bydelsdirektørens reviderte budsjettforslag på bakgrunn av 
udsjettforliket mellom H, F, V og KrF. b

 
Vedtak: 
Saken tatt til orientering.   

Referatsaker 
Periode: 14. november 2006 - 12. desember 
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